Katrine.
Tye Broderson.
Andreas Peterson cum vxore.
Anneke Hans Bruns dochter.
Anneke Hans Hermens dochter.
Yacopp Tymmerman.

Anno domini m cccc Ixxxvj.
Johannes Andree.
Petrus Wulff.
Hermen Ar st cum vxore Grete.
Clawes Person.
Jtem Nell Meier cum vxore. 
Freryk Anderson cum vxore. 
Kattryne her Wlff modder.
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19 Anders Eunthuuet cum vxore 
Mette.

Yacop Scroder cum vxore Kar- 
styne.

Kattryne Kerstensz dochtcr.
Masse Hynrykson.
I Yacop Tymmerman cum vxore 

Mette.
I Her Yohen Andre.
I Petrus Wulff.
1 Hermen Arste cum vxore Grete.
I Clawes Pcterson.
! NellMeler cum vxore Kattryne.
i Freryk Anderson cum vxore 

Mette.
• Kattryne her Wulff modder1. 
DrewesBekker cum vxore Grete.

Anno domini etc. lxxx vij.
Her Johan Wytkop.
Dns Olauus Kudeman.
Dns Paulus Payson. __
Dns Michael Nicolai.
Nicolaus Thome rector schola

rium pro tempore.
Oloff Hansson, Katherina vxor. 
Laurens Esbernson, Anna vxor. 
Nis Jwerson, Beke vxor.
Anders Mikkelson Becker vp 

der borgh.
Anders Peterson cum vxore 

Kerstyne.
Anno domini millesimo qua
dringentesimo octuagesimo 
octauo.

Dnus Johannes Tordis.

Dns Nicolaus Fedderj.
Jacobus Gothschalcj.’ 20
Ebby Jebson cum vxore Ka- 

terine.
Otte Bartscherer.
Clawes Goltsmyt cum vxore 

Metken.
Hans Plawe cum vxore.
Dns Hermannus Kornhaghen.
Nisse Lorcke cum vxore Anna.
Ilans Bennycksson.
Seuerin Negclson Schroder cum 

vxore.
Anno dominj 1489 vel m cccc 
lxxxix.

Marthen Ebsen myt syner hus- 
frouwen.

Her Korth Thomslegher.
Dns Sweno Olauj.
Yensse Claweson cum vxore

Mergrete.
Clawes Chararuillis.
Wyllom Jacubson.
Detloff Hermenson.

Anno dominj m° cccc xc.
Dns Johannes Fresze cappella- 

nus anno eodem ecclesie beate 
virginis.

Dns Bartoldus Post.
Mester Peter cum vxore Anneke.
Hinrick Post cum vxore Ka- 

tryna.
Nisse Smyt cum vxore Katerina. 21 
Hinrik Snytker cum vxore Ma

rina.

1 Disse 8 sidstnævnte ere gjentagne fra den foreganende. Side i Haand- 
skrift' t.
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Junghe Jensze cum vxore Mar
gareta.

Hans Mickelsszon cum vxore 
Herteke.

Anno domini etc. xcj.
Dns Mathias Block.
Arnt Kissenbrugge borgermester 

cum vxore Margareta.
Marten Risenbergh cum vxore 

Tyre.
Albert Jonson cum vxore Grete. 
Johannes Jacobi filius leppe 

Buristedh.
Hans Jebson cum vxore.
Marryne Holstes.
Otte eyn mollerknecht.
Mette Hennekesdochter. 
Nis Masson cum vxore.
Olloff Peterson eyn becker cum 

vxore Elzebe.
Anno domini milesimo [cccc] 
xciij.

Bernt Gerchgow.
Knut Smyt cum vxore. 
Marquart Smyt cum vxore.
Dns Nicolaus Berndson. 
Dominus Johannes Klethkamp.
Dns Nicolaus Nielson.
Dns Gotfridus Wilkini.

22 Haken Tordson.
Jens Markquartson cum vxore. 
Anders Peterson cum vxore. 
Jes Peterson cum vxore. 
Marquart Becker cum vxore.

Anno xciiij0.
Dominus Johansz Veddersson 

vel Brun.

Tonnyes Goltsmydt cum vxore 
Kathrine.

Nyssz Knudtszen cum vxore.
Peter Esgisson cum vxore.
Hinrick Holste.
Luder Hingheldeye.
Dauidt Jensszen.
Bundy Nighelsszon.
Junghe Sonneke et vxor [Katrina 

que intrauit anno etc. xxj].
Clawes Petersszon cum vxore.
Jessz Terkelszon.
Arndt Mestmaker cum vxore.
Thure Erickszen.
Karstine Ottes.

Anno etc. xcv.
Her Gerdt Maier.
Her Thomas Jacobi.
Hans Jacobszen cum vxore Ma- 23 

rin.
Jurigen Bardtscherer cum vxore 

Cysszell.
J wer Ouerscher cum vxore Ma

rin.
Tyll Lasszen cum vxore Kathrine. 
Magister Magnus ex Aysens (?). 
Peter Kemppe.
Peter Arntszen.
Kathrine Anderszes.
Namen Janson cum vxore Folle. 

Anno domini millesimo etc. 
nonagesimo sexto.

Vinde cum vxore Katherina.
Clawes Bardtscherer cum vxore 

Gertrudt.
Peter Ruther cum vxore Ka- 

thrineken.
Jwer Petersszon.
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Marquardt Becker cum vxore 
Boteldt.

Anno etc. nonagesimo sep
timo.

Sonneke Bonszen cum vxore 
Jngeborgh.

Peter Bleck cum vxore Grethe.
IJarteldt Burrystede cum vxore 

Gesze.
Wyllem Hanszen.
Dominus Johannes Gudeluck.
Marquardt Bodeker cum vxore 

Anneke.
Thomes Krock cum vxore Ka

thrine.
24 Anno domini etc. nonage

simo octauo.
Dominus Nicolaus de Hackstede.
Dns Gherardus Johanis velScho- 

maker.
Reyneke cum matre Arnde.
Ghereke Hane cum vxore An

neke.
Lene Wilkens mater dnorum 

Nicolaj et Gotfridj fratrum.
Jngherdt Knudes.
Hans Pandemaker.
Junghe Clawes Kluwer cum 

vxore Kathrine, [Mette].
Dns Nicolaus Ludolphi.

Anno domini etc. nonage
simo nono.

Riggell Bennick cum vxore.Gun- 
der.

Bundy Torkelszen cum vxore 
Katherina.

Marquardt Werckmester cum 
vxore Anneke.

Peter Hinse cum vxore qua
cumque.

Joen Peterszen cum vxore Ka- 
thrina.

Hinricus de schriuer cum vxore
Anneke.

Petrus Hildebrandt.
Dns Jacobus Asserj.
Johannes Ryke cum vxore Ka

therina.
Karstine Hanssz.
Dorothie Vryes.

Anno domini quingente- 25 
simo.

Nigels Louenstede.
Bartholomeus Fynkel.
Marquardt Erickszen cum vxore

Abel.
Hans Jensson cum vxore An- 

neken.
Anne Jacobes.
Stheffen Moller cum vxore Metke. 
Dns Symon Jacobi.
Mester Johann cum vxore Bar

bara.
Lucas Hogenwalt.
Mester Hermen cum vxore Bo

teldt.
Peter Kristiernsszon.
Peter Schroder.
Hans Boysszen cum vxore Mar

grethe.

Anno domini millesimo quin
gentesimo primo.

Peter Schroder de castro.
Mergretke Hogenwalth bonejn- 

dolis.
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Janne Bonszen cum vxore Ren- 
uell.

Kerstine Ewerdes.
Lene Laurens.
Gude Swaruers.
Dns Nicolaus Petri ecclesie beate 

Marie virginis in Flensborg 
pro tempore custos.

Ellyn Madtszen.
26 Anno domini millesimo quin

gentesimo secundo.
Dns Johannes Jasperi de Kroxaw.
Thomas Jacobi rector scholarium 

scole beate Marie virginis 
tunc temporis.

Laurens Tuchszen myt szvner 
husszvrowen Marin vxore.

Erasmus Laurensson.
Gwye Luddes dochter.
Anneke Brunsdochter.

Anno domini millesimo quin
gentesimo tercio.

Dns Johannes Olaui.
Peter Brun, Maryna vxor.
Dirick Kannegheter, Anneke 

vxor.
Clawes Hansson ofte Schomaker, 

Maryna vxor.
Mette Hynrickes.
Dns Mathias Brun.
Clawes Rowedder ofte Hothfil- 

ter.
Cissei Iostes.
Owe Hanssen cum vxore Abell.

27 Anno domini millesimo quin
gentesimo quarto, jndictione 
sexta.

Dns Nicolaus Bernhardi.

Tyll Tostyszen cum vxore Ka- 
therina.

Anneke Smedes, soror Nissz 
Smedes consulis.

Jngeborgh Hans Bruns maget 
do tor tijdt.

Hans Arndtszen cum vxore Ka- 
therina.

Johannes Boszen collaborator 
scole pro tempore.

Anno domini millesimo quin
gentesimo quinto.

Hinrick Sack.
Hinrick Kock.
Schipper Nhamenn.
Andrewes Kremer cum vxore 

Karstyneke.
Schipper Pawell cum vxore An

neke.
Clawes Peterssen.
Rigwerdt cum vxore Ingeke.
Laurentius N. rector scolarium 

scole sancti Nicolai pro tem
pore.

Anno et diebus quibus supra 28 
predictam venerabilem frater
nitatem jngressus circumspec
tus et honorabilis vir dns Ere- 
dericus Blome pro tempore 
ecclesie beate Marie virginis in 
Vlenszborch vicecuratus bene- 
meritus.’

Anno domini etc. quingen
tesimo sexto.

Dns Jacobus Olaui.
Kersten van Lundenn.
Pawell Jenssen cum vxore An- 

neken.
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Thomes Bardtschere cum vxore 
Cileke.

Anno domini etc. quingen
tesimo septimo.

Johann van Coln cum vxore 
Marghrete.

JohannesGodt cum vxore qua
cumque.

Jann Hanssen cum vxore Mar- 
gharete.

Anno domini etc. xveoctauo. 
Hans Kock cum vxore Leneke. 
Marquardt Hesse cum vxore 

Jngeborch.
Michel Juli cum vxore Kathrine.
Pawel Krudux cum vxore Mar- 

grethe.
Merten Swelundt.
Jngeborch Andersses.
Jepp Gummysen,
Elyn Nisses.

29 Dns Hinricus Langheberch.
Berndt Reyningk.
Jens Becker cum virgine pu- 

tatiua.
Anno domini etc. xvc nono.

Dns Johannes Rutbeke.
Jens Sonneckson cum virgine etc. 
Jochim Dorheyde.
Jens Peterson molenknecht. 
Martinus Nicolai.
Johannes Petri rector scholarium.
Tomas Ceruis.
Petrus Olaui.
Jacop Scroder cum virgine.
Hans Barscherer.
Botelt Krysterns.
Peter Piper»